Uitslagen optocht 14 februari 2010 Son en Breugel

Wagens

prijs nr. titel

le
2e

3e
4e

5e
5e
7e
7e

CV Hendig Zat maakt er dit jaar een dolle

50 kermis van.

20 Wij hebben di joar goe geboerd.

Dur nou as keinder los te goan, kannen we
35 d'r wir un olling joar tegenoan.
45 De brandweer vliegens vlug.

Dur is mar inne goeie raad, da is unne

10 kameraad.
41 Yabba-dabba-doo

30 Saloon met Lucky Luke.

55 Bouwen.

Vallen buiten de prijzen:

9e

15 Kasteel.

Loopgroepen groot

le
2e

3e

3e

Gin loaders en gin kroanen mar un bus vol

18 Afrikoanen.

38 Wij zetten de Valentijnse Toon.
CV De Krutjesgooiers: Laat Breugel maar

4 schuiven.

De Stoklanterfanters zen di joar wir
bijdehand en steeke onze kop nie in 't

21 zand.

Vallen buiten de prijzen:

5e

6e
Te

22 Circus De Kantelaars.

32 Met carnaval (in) overal te zien en te horen.

3 Promo-team

Loopgroepen klein

le
2e
3e
4e

Zonder loader en un kroan bli oew plestik

43 un olling joar stoan.

19 Prins, wij strooien wel mi carnaval!
11 Ons vuggeltje wil nie fluite!
44 Valenzwijndag: met liefde overloaded.

Vallen buiten de prijzen:

5e 1 Hot dogs.
5e 49 Di joar zitte wij bij de prijze!!
Te 31 "De Kakmadammen".
8e 17 In verband met de kou.
We goan 'r un olling joar tegenoan, mar zén
9e 23 vurbereid op 't neij gemintebeleid...
Ginne loader, ginne kroan, met opa goan
10e 29 we 'r tegenoan.
Individueel
le 13 Kan nie draadloos.
Overal op de wereld ist Valentijn mar in
Son en Breugel viere we Carnaval op ons
2e 34 Durpsplein.
3e 62 Boer zoekt vrouw.

Vallen buiten de prijzen:

de
5e

36 Boek zoekt plank.
47 Fietsen is gezond.

Publieksprijs categorie wagens:

Publieksprijs overige categorieén:

20 CV de Bierbubbels

18 Niks mer an doen

deelnemer

CV Hendig Zat
CV de Bierbubbels

VC De Zultkoppen
De Brandweer

K6, De Zeverzwijnen
BV Bokt / Vrijgezellig
CV De Koekwauzen
De Zwoele Ridders

De lamzakjes

Niks mer an doen
Vestzakcomedie

CV de Krutjesgooiers

Basisschool De Stokland
De Kantelaars

Wa'n Klank
Anoniem

KV één plus vijf
Anoniem

Pieter en Cindy Melisse
Verrekes goe

Maaike van Engelshoven en Pien

Coopmans

Lucienne en Jens
De Kakmadammen
Ikku en Gij

De dikke vriendinnen

Opa met kleinkinderen

Anoniem

Anoniem
Job Wintjens

De Boekenschuiver
Geit

Wij hebben di joar goe geboerd.

Gin loaders en gin kroanen mar un bus vol

Afrikoanen.

punten

239
237

224
217

195
195
180
180

155

170
159

155

155
149

135
132

174
159
153
149

137
137
136
133
129

122

153

148
140

139
129



